



„HYDRO EUGENIUSZ & ARKADIUSZ DOBRÓŃ” SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
z siedzibą w Lesznie, 64-100 Leszno, ul. Gronowska 4A

zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Poznań-Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu,  
IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000724111.  
Wysokość kapitału zakładowego 1.870.000,- PLN  
NIP 6972147426, REGON 411569704

**POMPY I ARMATURA PRZEMYSŁOWA**

Leszno, 01.07.2019r.

## LIST REFERENCYJNY

Działając w imieniu „HYDRO EUGENIUSZ & ARKADIUSZ DOBRÓŃ” SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ z siedzibą w Lesznie, niniejszym potwierdzamy, że w 2018r. dokonaliśmy zakupu pomp typu NHV produkcji Hydro-Vacuum S.A.

Potwierdzamy, że dostarczony asortyment nie budził zastrzeżeń pod względem poprawności doboru, jakości wykonania oraz kompletności, zarówno w zakresie dostawy urządzeń jak i wymaganej dokumentacji jakościowej i eksploatacyjnej. Dostawa została zrealizowana terminowo, z należytą starannością i obowiązującymi w tym zakresie zasadami sztuki inżynierskiej.

W naszej ocenie, będące w asortymencie firmy Hydro-Vacuum S.A pompy typu NHV charakteryzują się nowoczesnym rozwiązaniem technicznym i są dostosowane do indywidualnych potrzeb Klienta, a dotychczasowe doświadczenia z eksploatacji tych urządzeń wskazują na ich trwałość i niezawodność.

Nadto informujemy, że od lat współpracujemy z Hydro-Vacuum S.A. i możemy polecić tę firmę jako profesjonalnego i godnego zaufania partnera handlowego, którego personel pracowniczy swoim przygotowaniem merytorycznym i zaangażowaniem zasługuje na nasze szczególne uznanie.

W związku z powyższym naszym zamiarem jest dalsza współpraca z firmą Hydro-Vacuum S.A.

Pozostając z poważaniem, łączymy wyraz szacunku

PREZES ZARZĄDU  
(1)

*Rafał Kasprzak*

„HYDRO EUGENIUSZ & ARKADIUSZ DOBRÓŃ” SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

64-100 Leszno, ul. Gronowska 4A  
tel. (65) 52 54 100, fax (65) 52 97 130

[www.hydro-leszno.pl](http://www.hydro-leszno.pl) [info@hydro-leszno.pl](mailto:info@hydro-leszno.pl)